
M Š

ZŠ

M Š

M Š

ZŠ

SPŠ

ZŠ, M Š

Tržnic a

Syna góga

Teplá reň

Gym ná zium

O C Lo d ia r

Fa rský úra d

O kresný súd

Tec h. služb y

Špo rto vá  ha la

Jóka iho  d iva d lo

Futb a lo vé ihrisko

Zd ra vo t. stred isko

V šeo b ec ná  nem o c nic a  Ko m á rno

Vodná

Hradná

Let
ná

Prá ce

Zim ná

Parná

Lodná

Petőfiho

Športová

Malá  jark ová

Košick á

Bisk upa Kirá lya

Lučová

Gom bai
ho

Slnečná

Jó
ka
iho

Veľk á  Jark ová

Gazdovsk á

Palatínova

Mesačná

Ko
m e
ns
ké
ho

Selye
ho

Župná

Železničn
á

Veľký Rad

Hlbok á

Le
há
rov
á

Pohraničná

Kú
pe
ľná

Šp
itá l
ska

Beőthyho

Valchovnícka

Ro
zm
arí
no
va

Kapitá nova

Kom á rňansk á

Rá k ocziho

K.T halyho

Se
nn
ýtr
h

Du
na
jsk
áSvätoondrejsk á

Me
de
rčs
k á

Ma
túš
a Č
á ka

Štú
rov
a

Fra
ntiš
k á n
ov

Zá m oryho

Majstrovsk á

Potočná

Považsk á

Ry
bá
rsk
a

Me
š tia
ns
ka

Staničná

Dem j
anichova

Hr
nč
iar
ska

CSok onaiho

Ná
m e
sti
e K
os
su
tha

Zá hradnícka

Ná
m . 
M. 
R. 
Šte
fá n
ika

Dunajské ná brežie

Rozm arínová

Pev
nos
tný 
rad

Ná
m .
 ge
n. 
Kla
pk
u

Vnútorná  ok ružná

Klobúčnick á

Eötvösa
Jaz
erná

Ply
ná
ren
sk
á

K.

Trž
nič
né
 ná
m e
sti
e

Cin
orí
ns
ky
 ra
d

Vnú
torn
á  o
k ru
žná

Eötvösa

Mederčsk á

Ná m estie Kossutha

Vnútorná  ok ružná

Ko
m e
ns
ké
ho

Prá ce

Sv
äto
on
dre
jsk
á

Zim ná

Palatínova

Mederčsk á

Malá  jark ová

Vnútorná  ok ružná

Zim ná

Prá ce

Železničná

Dem janichova

Želez
ničná

Palatínova

Eötvösa

Vn
úto
rná
okr
užn
á

Prá ce

Ja
ze
rná

Vnútorná
 ok ružná

Pa
lat
íno
va

Senný trh

Malá  jark ová

Prá ce

Petőfiho

Ga
zdo
vsk
á

Vodná

Gazdovsk á

Palatínova

Se
lye
ho

Pohraničná

Hradná

Malá  jark ová

Hrad
ná

Pohraničná

Dunajské ná brežie

Župná

Hlbok á

Vn
úto
rná
 ok
ruž
ná

BiskupaKirá lya

Jó
ka
iho

Palatínova

Kom enského

Šp
itá
lsk
a

Pohraničná

Dunajské ná brežie

Gazdovsk á

Rá k ocziho

Palatínova

Dem janichova

Petőfiho

Ná m . M. R. Štefá nika

IX

13.16
9.05

11.14

11.01

21.14

12.12

11.21
14.04

10.13

12.37

10.10

11.24

10.19

9.01

12.36

21.29

11.10

10.11

13.02

2.06

21.24

13.03

13.04

21.07

21.22

13.05

10.26
10.21

11.15

14.08

12.03

10.22

10.12

9.07

12.06

21.20

13.01

12.30

10.02

11.23

12.0210.03

12.09

21.17

12.01

12.23

14.05

10.04

13.06

10.15

13.10

13.11

9.03

12.10

11.22

12.31

10.17

21.18

11.09

11.12

12.22

10.16

10.20

21.32
11.25

13.07

11.11

21.16

21.30

21.19

21.28

12.05

11.05

12.15

14.01

1.01

21.10

11.26 21.08

21.09

13.08

21.27

12.34

21.15

21.31

12.13

11.13

30.10

10.07

1.06

10.01

13.13

21.16

11.17

12.28

10.18

14.09

1.02

14.03

1.03

12.32

12.25

1.14

10.23

1.08

21.25

13.12

10.08 12.04

12.08

12.38

11.07

13.14

12.33

12.20

9.02

9.08

13.15

12.27

14.07

14.02

1.04

21.23

9.36

12.11

9.35

12.17

9.09

1.09

10.24

11.04

1.01
12.29

14.10

12.16

29.09

30.09

11.19

12.07

14.06

11.30

1.152.03

21.11

12.35

21.12

10.25

11.20

11.16

13.17

11.18

12.24

11.06

21.21

10.09

12.21

9.04

11.08

10.06

1.07

14.11

10.05

9.06

14.12

22.03

21.13

12.19

12.26

12.14

2.05

13.09

12.18

9.34

29.10

2.04

11.03 LEGENDAstav  /  ná vrh

Hra nic e
š tá tna hranica
hranica riešeného územ ia
hranica pam iatk ovej zóny
hranica zastavaného územ ia
hranica ZSJ susedných obcí
hranica regulačného blok u

Železničné uzly
Æb

Æb

I2

Æb

železničná  stanica
železničná  stanica nesam ostatná
zastá vka
pohraničná  prechodová  stanica
regulované železničné priecestie

Cestná  sieť - sta v
zberná  kom unik á cia funk čnej triedy B1
zberná  kom unik á cia funk čnej triedy B2
zberná  kom unik á cia funk čnej triedy B3
obslužná  k om unik á cia funk čnej triedy C1
obslužná  k om unik á cia funk čnej triedy C2
obslužná  k om unik á cia funk čnej triedy C3
nespevnená  k om unik á cia
vnútroareá lová  účelová  kom unik á cia
kom unik á cia s preferenciou peš ieho pohybu chodcov

Cyklistic ká  d o pra va
6 6 6 6 EuroVelo 6
6 6 6 6 Ponitrianska cyk lom agistrá la
6 6 6 6 Vá žska cyk lom agistrala
6 6 6 6 vedlajš ie m estské cyk lotrasy6 6 6 6

m ost pre pešiu a cyk listickú dopravu6 6 66 6 6

Železničná  d o pra va
hlavná  železničná  trať
vedľajš ia železničná  trať
vlečka

Zá väzná  ča sť riešenia  a  verejno pro spešné sta vb y
sú vzhľa d o m  na  za c ho va nie prehľa d no sti to hto  výkresu,
a ko  a j v zm ysle sc hvá leného  Za d a nia  ÚPN,
vyzna čené na  sa m o sta tno m  výkrese:
"9 - V ýkres verejno pro spešnýc h sta vieb ".

Urb a nistic ké intervenc ie d o  územ ia
R - Revitalizá cia urbanistických blok ov
S - funk čná  a priestorová  Stabilizá cia
Z - Zm ena funk čného a priestorového využitia
N - Ná vrh využitia nových rozvojových plôch

Funkčné využitie územ ia

H1

RD
BD1
BD2
CM Z
PO
O V 1
O V 2

ïïïïï
ïïïïï
ïïïïïCZ

P

H2
H3
ŠR
RP
ZO

ïïïïï
ïïïïïÚP

DŽ
DK
DV
DZ
TI
ZS
ZK
ZL
TTP
O P
V P
PH

- územ ie výrobno obslužných aktivít - priem yselnej výroby,
     výrobných služieb, sk ladov a logistiky

- obytné územ ie - prevaha bývania v rodinných dom och
- obytné územ ie - prevaha bývania v bytových dom och do 4 NP
- obytné územ ie - prevaha bývania v bytových dom och nad 4 NP
- polyfunk čné územ ie m estského centra
- polyfunk čné územ ie bývania a občianskej vybavenosti
- plochy k om erčnej občianskej vybavenosti
- územ ie verejnej - nek om erčnej občianskej vybavenosti
- Plochy verejnej vybavenosti - cirkevné zariadenia
- plochy pevností a pevnostný systém

- územ ia výrobných aktivít priem yselnej výroby
- územ ie výrobno obslužných aktivít poľnohospodá rskej výroby
- územ ie s prevahou zariadení š portu a rek reá cia
- územ ie rek reá cie v prírodnom  prostredí
- územ ie zá hrad a zá hradk á rskych osá d
- územ ie pohrebísk
- územ ie zariadení železnice
- územ ie pozem ných k om unik á cií
- územ ie zariadení vodnej dopravy
- územ ie zariadení cestnej dopravy
- územ ia zariadení nadradených systém ov technickej infraš truk túry
- zeleň sídla
- k rajinná  zeleň
- les
- trvalé trá vne porasty a lúky
- orná  pôda a trvalé k ultúry
- vodné plochy a vodné toky
- protipovodňová  hrá dza

M o kra d e
m ok rade ná rodného význam u

V o d ná  d o pra va
"í "í
¥o

rekreačný a š porotový prístav
m arína

prek ladisk o
Ko m b ino va ná  d o pra va

K

Plo c hy sta tic kej d o pra vy
IA

IA

IA park ovisk o
gará ž

Do pra vné križo va nie
!! !!  m im oúrovňová  križovatka

Ka na liza čné za ria d enie
ÛÒ čistiareň odpadových vôd

Elektric ké za ria d enia
!$ rozvodňa 110/22kV!$

Za ria d enia  zá so b o va nia  teplo m
" regulačná  stanica VT L""

+ U centrá lny tepeľný zdroj

Plyno fika čné za ria d enia

O c hra na  príro d y a  kra jiny
chrá nený areá l
ná rodná  prírodná  rezervá cia
prírodná  rezervá cia
územ ie európskeho význam u
chrá nené vtá čie územ ie

E chrá nené strom y

Lesy o so b itého  určenia
lesy osobitného určenia

Chrá nená  vo d ná  plo c ha
chrá nená  vodná  plocha

V o d o vo d né za ria d enie
! <

"

e

"e

vodojem
zdroj vody
čerpacia stanica
zá vlahová  čerpacia stanica

O c hra nné pá sm o  plyno vo d u

O c hra nné pá sm o  elektric kého  ved enia
ochranné pá sm o VT L plynovodu

ochranné pá sm o elek trického vedenia 110 kV

Pro tipo vo d ňo vá  o c hra na

O c hra nné pá sm o  čistia rne o d pa d o výc h vôd

O c hra nné pá sm o  c into rina

Ťa žb a  nera sto v

Chrá nené po hľa d y

O c hra nné pá sm o  ná ro d nej kultúrnej pa m ia tky

Rezervná  plo c ha  pre o b no vu histo ric kého  pro stred ia
ochranné pá sm o NKP

hrá dza
oporný m úr
sekundá rna hrá dza Vá hu
ochranná  prístavná  hrana
ochranné pá sm o hrá dze

ochranné pá sm o ČOV

ložisk o nevyhradeného nerastu

*Ù diaľk ové pohľadové uhly

rezervná  plocha

ochranné pá sm o pohrebiska

O c hra nné pá sm o  c esty

O c hra nné pá sm o  železničnej d rá hy a  vlečky
cestné ochranné pá sm o

ochranné pá sm o drá hy
ochranné pá sm o vlečky

Priesto ro vý po tenc iá l pre vym ed zenie letiska  Ko m á rno
OP vodorovnej roviny
OP kužeľovej plochy
OP vzletovej a približovacej roviny

KO M PLEX NÝ V ÝKRES
PRIESTO RO V ÉHO  USPO RIADANIA A FUNKČNÉHO  V YUŽÍV ANIA
UŽŠIEHO  ZASTAV ANÉHO  ÚZEM IA
(CENTRÁLNA M ESTSKÁ ZÓNA)
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